２０２4年4月吉日

 監督・主務　各位

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）関東学生空手道連盟

 第５2回関東学生空手道選手権大会について

 拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

 お礼申し上げます。

 さて、来る５月２6日（日）Bumb東京スポーツ文化館において開催されます第５2回関東学生空手

 道選手権大会のご案内をいたします。

 大会に出場される場合は、必ず期日まで申込手続きを完了させるよう、お願い申し上げます。

 尚、締め切り後は一切受け付けませんのでご注意下さい。

 敬具

 ●  提出物

 出場申込・振込明細・登録選手名簿・広告・弁当：申込サイト（後日ご案内いたします）

 健康診断書：当日受付

 ●  申込期限：  2024年５月6日（月）　１８：００迄  （大会システムフォームにて提出）

 ●  選手変更期日：  2024年5月23日（木） 18:00迄  （メールにて提出）

 ※  学連からの返信をもって、受付完了とします。返信がない場合は受付を確認してくださ

 い。